



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RYG INVEST APS

C/O PER RYG, EJLSTRUPVEJ 120, 5200 ODENSE V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juli 2021

Per Ryg

CVR-NR. 21 81 48 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ryg Invest ApS c/o Per Ryg Ejlstrupvej 120 5200 Odense V
	CVR-nr.: 21 81 48 30 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Vissenbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Ryg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Søndre Boulevard 39-41 5000 Odense C
	Sparekassen Vendsyssel Sankt Laurentii Vej 33 9990 Skagen
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Egegårdsvej 20 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme til såvel beboelse som erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er -133 tkr., hvilket er en væsentlig forringelse i forhold til sidste år.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke i væsentlig omfang påvirket negativt af virkningerne af Covid-19.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		132.501	372
Af- og nedskrivninger.....		-193.055	-193
DRIFTSRESULTAT		-60.554	179
Finansielle indtægter.....	1	1.749	24
Finansielle omkostninger.....	2	-74.289	-85
RESULTAT FØR SKAT		-133.094	118
Skat af årets resultat.....	3	-38.776	-27
ÅRETS RESULTAT		-171.870	91
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-171.870	91
I ALT		-171.870	91

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.047.282	4.147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		45.983	105
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.093.265	4.252
ANLÆGSAKTIVER.....		4.093.265	4.252
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	293
Andre tilgodehavender.....		211.334	1
Periodeafgrænsningsposter.....		4.781	5
Tilgodehavender.....		216.115	299
Likvider.....		80	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		216.195	301
AKTIVER.....		4.309.460	4.553
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		1.870.871	2.043
EGENKAPITAL.....		2.070.871	2.243
Hensættelse til udskudt skat.....		213.697	221
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		213.697	221
Obligationslån.....		1.440.583	1.608
Huslejedeposita og forudbetalt husleje.....		96.025	110
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.536.608	1.718
Gæld til realkreditinstitutter.....		167.296	165
Gæld til pengeinstitutter.....		4.405	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.782	23
Gæld til tilknyttede selskaber.....		99.119	35
Selskabsskat.....		46.150	43
Anden gæld.....		146.532	105
Kortfristede gældsforpligtelser.....		488.284	371
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.024.892	2.089
PASSIVER.....		4.309.460	4.553
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	2.042.741	2.242.741
Forslag til resultatdisponering.....		-171.870	-171.870
Egenkapital 31. december 2020.....	200.000	1.870.871	2.070.871

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	12		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.749	12		
	1.749	24		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.621	2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	72.668	83		
	74.289	85		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.150	41		
Regulering af udskudt skat.....	-7.374	-14		
	38.776	27		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....	6.669.088	702.929		
Tilgang.....	34.400	0		
Kostpris 31. december 2020.....	6.703.488	702.929		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.522.701	597.395		
Årets afskrivninger.....	133.505	59.551		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	2.656.206	656.946		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	4.047.282	45.983		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Obligationslån.....	1.607.879	167.296	841.133	1.773.272
Huslejedeposita og forudbetalt husleje.....	96.025	0	96.025	96.025
	1.703.904	167.296	937.158	1.869.297

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.	6
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ryg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.608 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.047 tkr.	7
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8

1

1
